
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

«ЛИЦЕЙ № 13» 

(МОУ «Лицей № 13») 

 

    П  Р  И  К  А  З 

 

29.08.2025          № 239/1 

 

 

 

Об организации работы школьного 

спортивного клуба в 2025-2026 уч.году 

 

  

В соответствии с Планом работы лицея на 2025-2026 учебный год, а также на 

основании материалов, представленных общим собранием школьного спортивного клуба 

МОУ «Лицей № 13» с целью организации спортивно-массовой и физкультурно-

оздоровительной работы в лицее во внеурочное время 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Находка» Синякову С.И., 

учителя физической культуры, руководителя методического объединения учителей 

физической культуры. 

2. Организовать работу Школьного спортивного клуба в соответствии с планом работы 

лицея, утвержденного приказом директора № 239 от 29.08.2025 года. 

3. Утвердить состав Школьного спортивного клуба: 

- Романюк М.В., заместитель директора по ВР, 

- Синякова С.И., учитель физической культуры, 

- Корнышев Т.А., учитель физической культуры, тренер секции «Футбол», 

- Полонская Ж.В., учитель физической культуры, тренер секции «Лыжные гонки», 

- Торонен О.В., учитель физической культуры, тренер секции «Баскетбол», 

- Федотов В.А., учитель истории, тренер секции «Волейбол», 

- Демидов А.И., инструктор по плаванию, тренер секции «Плавание» 

- Иванов М., председатель Совета лицеистов.  

4. Членам Школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между образовательными организациями в 

течение учебного года. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                      И.А.Валиулова 

 


